
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

27  червня 2024 року  №  494                                               

с. Боратин       

                  

Про внесення змін в склад опікунської ради 

виконавчого комітету Боратинської сільської ради 

 

       З метою соціально-правового захисту повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не 

можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, відповідно до Цивільного 

Кодексу України, Закону України «Про психіатричну допомогу», інших нормативних-

правових актів, які регулюють діяльність органу опіки та піклування, керуючись статтями 34, 

59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правилами опіки і 

піклування, затвердженими наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88 та у зв’язку із кадровими змінами, 

виконавчий комітет сільської ради,  

 

           ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад опікунської ради виконавчого комітету Боратинської сільської ради 

в новій редакції згідно додатку. 

2. Установити, що у разі персональних змін у складі опікунської ради  або за відсутності 

осіб, які входять до її складу,  у зв’язку з відпусткою, тимчасовою непрацездатністю чи 

з інших причин, особи, які виконують їх обов’язки, входять до складу комісії за 

посадами. 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на начальника відділу соціального 

захисту населення виконавчого комітету Боратинської сільської ради Ларису 

Скиданюк. 

 

 

 

Сільський голова                                            Сергій ЯРУЧИК 

 
Лариса Скиданюк 

  
 

                                                                                        

                                                                                             

 

 

                                                                                                                                     



                                                                                                         Додаток       

       до рішення виконавчого комітету 

       від 27.06.2024 № 494 

 

Склад 

опікунської ради  виконавчого комітету 

Боратинської сільської  ради 

 

Голова опікунської ради 

Скиданюк Лариса Іванівна Начальник відділу  соціального захисту 

населення 

Секретар опікунської ради 

Парафін Наталія Василівна Головний спеціаліст відділу соціального 

захисту населення 

Члени опікунської ради 

Пігула Алла Борисівна  Начальник відділу « Центр надання 

адміністративних послуг » 

Мельник Вікторія Анатоліївна Начальник служби у справах дітей 

Жилко Зоряна Василівна Провідний спеціаліст юрисконсульт відділу 

організаційно-правового забезпечення 

Чертюк Оксана Петрівна       Директор КНП « ЦПМСД » 

Старости сіл, на території яких проживають особи, щодо яких розглядається питання 

на засіданні опікунської ради 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	27  червня   2024 року  № 491
	27  червня 2024 року  №  494
	с. Боратин (2)


